证券代码：920914        证券简称：远航精密        公告编号：2025-165

江苏远航精密合金科技股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、 投资者关系活动类别

√特定对象调研

□业绩说明会

□媒体采访

√现场参观

□新闻发布会

□分析师会议

□路演活动

□其他 （投资者线上交流会）

二、 投资者关系活动情况

活动时间：2025 年 11 月 13 日

活动地点：江苏远航精密合金科技股份有限公司会议室

参会单位及人员：民生证券、中欧基金、平安资产、华安财保、中泰证券、

百年保险、交银保险资管、中再资产、人保资产、百济投资

上市公司接待人员：公司董事长、总经理周林峰先生；董事、董事会秘书、

副总经理徐斐女士；副总经理汝金明先生；财务总监吴春平女士

三、 投资者关系活动主要内容

本次投资者关系活动以线下调研方式展开，就投资者关心的问题进行了沟

通与交流。本次投资者关系活动的主要问题及公司对问题的回复情况如下：

问题 1：请问公司镍带、箔产品有什么新的应用场景？

回答：公司主要产品镍带、箔及精密结构件主要作为连接用组件用于锂电

池等二次电池产品中，少部分用于氢能行业，以及作为复合材料用于金属纪念

币行业。公司主要产品下游终端广泛应用于消费电子产品、新能源汽车、电动

工具、电动二轮车、储能、氢能制造、航空航天、金属纪念币等领域。此外，

公司通过扎实的技术研发与市场扩展策略，正积极探索产品新的应用领域，以

增强公司的盈利潜力和市场影响力。

问题 2：目前公司“年产 8.35 亿片精密合金冲压件项目”进度如何？后续

投产规划？

回答：目前，“年产 8.35 亿片精密合金冲压件项目”已完成设备搬迁及安

装调试工作，现已逐步投产。公司依据市场需求及产能规划，科学统筹生产流

程，全力保障订单交付。后续，公司将持续优化生产流程，提高生产效率，逐

步释放项目产能，确保募投项目效益最大化，维护股东及公司合法权益。

江苏远航精密合金科技股份有限公司

董事会

2025 年 11 月 14 日

	一、 投资者关系活动类别
	二、 投资者关系活动情况
	三、 投资者关系活动主要内容